
 

 

ПРИКАЗ 

29.11.2022 № 32-О 

О назначении наставников  

и формировании наставнических  

пар в МКДОУ «Д/с «Ручеек» а. Джингирик 

 
   В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами МКДОУ «Д/с «Ручеек» а. 

Джингирик на 2022/2023 учебный год, с целью профессионального становления молодых 

специалистов, повышения уровня их методической, научно - теоретической, психолого- 

педагогической компетентности, на основании Приказа УОФКСМП AKMP № 144/1 от 14.09.2022 

г. «Об организации работы по внедрению муниципальной многофункциональной системы ( 

целевой модели ) наставничества педагогических работников в образовательные организации 

Карачаевского муниципального района» и в соответствии с Приказом № 31-0 от 29.11.2022 года 

«Об организации работы по внедрению системы наставничества в МКДОУ «Д/с «Ручеек» а. 

Джингирик 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать, на основе проведенного отбора и методической работы, 
следующую наставническую пару: 

№ наставник должность наставляемый должность 

1 Хубиева Лаура 

Азнауровна 

старший воспитатель Дугужева Асият 

Расуловна 

воспитатель 

2. Куратору наставнических пар старшему воспитателю МКДОУ «Д/с 

«Ручеек» а. Джингирик Хубиевой Л.А.: 

2.1. Поддерживать наставническую пару в разработке собственной 

дорожной карты, коррекции и отслеживании результатов. 

2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

2.3. Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической 

работы. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Заведующий МКДОУ «Д/с «Ручеек»                                        /Темирбулатова М.С/ 

С приказом ознакомлена:__Хубиева__/Хубиева Л.А./ 

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение "Детский сад «Ручеек» а. 

Джингирик 

369245, а. Джингирик, ул. Центральная, 25 

E-mail: ruheek.sadik@mail.ru, Тел.: 87879 2-14-10 

mailto:ruheek.sadik@mail.ru,%20Тел

